
*FUNDO DOS CESTOS EM MELAMINA BRANCA

COLUNA CONVOY LAVIDO

COLUNA DESP. CONVOY LAVIDO

SLOW

Extração

TOTAL

TOTAL

CESTO CONVOY LAVIDO (5un)
45

Altura móduloCódigo

1800-2000
2000-2200

Acabamento

BRANCO

BRANCO

CORREDIÇA KESSEBOHMER CONVOY LAVIDO

SLOW

Extração

TOTAL

Código

Acabamento

CROM.+*BRANCO

60 CROM.+*BRANCO
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Código

Acabamento

BRANCO

A03495
A03496

A02906
A02907

A03928


